



Direktoratet for
samfunnssikkerhet
og beredskap

Konkurranse 2012/8082

Prekvalifisering: Kontrakt på skogbrannslukketjeneste med helikopter




**dsb**Direktoratet for
samfunnssikkerhet og beredskap

DSB Konkurransen nr. 2012/8082

Prekvalifisering

Kontrakt på skogbrannslukketjeneste med helikopter

1	Om oppdragsgiver	2
2	Anskaffelsens formål	2
3	Kontraktperiode og kontraktsform	2
4	Regler for konkurransen	2
5	Kvalifikasjonskrav og tildelingskriterier	5

	DSB Konkurrans nr. 2012/8082 Prekvalifisering Kontrakt på skogbrannslukketjeneste med helikopter

1 Om oppdragsgiver

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) består i dag av hovedkontoret i Tønsberg med ca 230 ansatte, herunder 5 regionskontorer som utfører tilsyn med virksomheter som har høyspenningsanlegg. I tillegg hører Norges brannskole, Nasjonalt utdanningscenter for samfunnssikkerhet og beredskap og Sivilforsvaret inn under direktoratets ansvarsområde. Sivilforsvaret består av 20 distriktskontorer og Sentralanlegget for Sivilforsvaret. DSB har totalt ca 640 ansatte.

For nærmere informasjon om DSB, se [her](#).

Eventuelle spørsmål skal rettes til oppdragsgivers via Merccell-portalen, se nærmere om dette i pkt. 4.3.

2 Anskaffelsens formål

DSB skal stille helikopterberedskap til disposisjon til støtte for brannvesenet ved skogbranner. Beredskapshelikopter skal i hovedsak brukes til slokking av skogbranner når innsats med store mengder vann er påkrevd. Helikopterberedskapen skal dekke hele Norge.

For nærmere beskrivelse, se konkurransegrunnlagets Bilag 1 Kravspesifikasjon.

3 Kontraktperiode og kontraktsform

Kontrakten gjelder for ett år av gangen i inntil seks år. Kontrakten fornyes senest 3 måneder før hver sesong.

Kontrakten vil bestå av:

- Del 1 – Spesielle kontraktsvilkår
- Del 2 – Oppdragsgivers kravspesifikasjon
- Del 3 – AKS89
- Del 4 – Leverandørens endelige tilbud.

Det gjøres oppmerksom på at vesentlige forbehold, etter forsøk på avklaring ved forhandlinger, kan medføre avvisning av tilbudet i henhold til forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) av 7. april 2006 nr. 406 § 20-13.

4 Regler for konkurransen

4.1 Gjennomføring

Anskaffelsen er omfattet av lov om offentlige anskaffelser 16. juli 1999 nr. 69 ([LOA](#)) og forskrift om offentlige anskaffelser ([FOA](#)) av 7. april 2006 nr. 406 del I og III.


Anskaffelsen foretas som begrenset konkurranse med forhandlinger.

Deltagerne skal kun forespørre om deltagelse i konkurransen. Grunnlaget for deltagelse og regler for utvelgelse er beskrevet i punkt 5 i dette dokumentet.

4.2 Forespørselens utforming

Forespørselen skal utformes på norsk og bestå av:

- et datert og signert forespørsel
- med en kort presentasjon av leverandøren
- og leverandørens navn, adresse, kontaktperson, telefon og e-postadresse

 dsb Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap	DSB Konkurrans nr. 2012/8082 Prekvalifisering Kontrakt på skogbrannslukketjeneste med helikopter

Forespørselen skal ha følgende **nummererte** vedlegg:

1. Besvarelse av prekvalifiseringskravene i punkt 5
2. En sladdet versjon av den samlede forespørselen, hvor opplysninger av konkurransemessig betydning er fjernet, jf. [offentleglova](#). § 13 og [forvaltningslovens](#) § 13, 1. ledd 2) (taushetsplikt ved innsynsbegjæring)

Vi ber om at tilbudsdokumentene IKKE sendes i zippede filer ved tilbudsinnleveringen.

4.3 Elektronisk tilbudsinnlevering, support og elektronisk signatur

Alle tilbud skal leveres elektronisk via [Mercell-portalen](#), innen tilbudsfristen. Klikk på linken for å få tilgang til portalen.

Tilbydere som ikke er bruker hos Mercell, eller har spørsmål knyttet til hvordan verktøyet fungerer for innlevering av tilbud, må ta kontakt med Mercell Support på følgende e-postadresse eller telefon:

support@mercell.com , telefon +47 21 01 88 60.

Innlevering av tilbud via elektronisk portal krever elektronisk signatur. Informasjon om dette finnes på [Buypass](#), [BankId](#) eller [Commfides](#). Klikk på linkene for nærmere informasjon, eller kontakt Mercell support.

Alle spørsmål i anledning konkurransen skal stilles i kommunikasjonsmodulen til Mercell. Dette for at all kommunikasjon skal loggføres.

Tilbudet kan innleveres når som helst innen tilbudsfrist, men vil ikke bli åpnet før etter utløp av tilbudsfristen. Dersom innlevert tilbud ønskes endret som følge av tilleggsopplysninger fra oppdragsgiver eller av andre årsaker, kan dette gjøres enkelt via portalen helt frem til utløp av tilbudsfrist.

Eventuelle kostnader som tilbyder har ifm utarbeidelse, levering og oppfølging av svar på oppdragsgivers konkurransegrunnlag, må dekkes av tilbyder selv og vil ikke bli refundert.

4.4 Forespørselsfrist

Forespørselsfristen er satt til **22. oktober 2012 kl. 12:00**. Elektronisk levering av tilbudet som angitt i pkt. 4.3, tillater ikke innlevering etter utløp av denne fristen.

4.5 Behandling av forespørsel

DSB vil behandle all informasjon fra leverandør fortrolig. Det gjøres allikevel oppmerksom på at det kan kreves innsyn i anskaffelsesdokumenter i henhold til [offentleglova](#) . Alle leverandører vil få tilbakemelding om hvilket tilbud som er valgt.

4.6 Fremdriftsplan

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:

Aktivitet:	Dato:
Kunngjøring i Doffin/ TED	21. september 2012
Frist for spørsmål ifm. prekvalifiseringsgrunlaget	15. oktober 2012
Frist for forespørsel om deltagelse	22. oktober 2012
Utvelgelse av leverandører	Uke 43
Utsendelse av tilbudsgrunnlag	Uke 44
Tilbudsfrist	Uke 49
Gjennomføring av forhandlinger	Uke 49-51
Endelig tilbudsfrist	Uke 1
Evaluering	Uke 2
Varsel om tildeling av kontrakt	Uke 2
Karenstid	Uke 2-4
Kontraktsinngåelse (signatur)	Uke 4

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter åpning av forespørslene er veiledende. Det tas forbehold om eventuelle endringer i fremdriftsplanen.

4.7 Forhandlinger

Prekvalifiserte tilbydere vil inviteres til å levere tilbud. Etter førstegangsevaluering av tilbudene vil leverandørene bli invitert til forhandlinger.

Gjennomføring av forhandlingene vil i utgangspunktet foregå ved fysiske møter og e-postkorrespondanse, men det åpnes for at leverandører som ønsker det kan få gjennomføre forhandlingene via Lync eller annen form for videokonferanse.



5 Kvalifikasjonskrav og tildelingskriterier

5.1 Kvalifikasjonskrav

Formålet med kvalifikasjonskrav er å fastsette et nedre kvalifikasjonsnivå og hindre at ikke kvalifiserte virksomheter får anledning til å delta. Dersom ett eller flere kvalifikasjonskrav ikke er tilfredsstilt, vil tilbyderen bli avvist, jf. FOA § 20-12.

Dersom tilbyder har akseptable grunner for ikke å kunne fremlegge den etterspurte dokumentasjonen, kan oppdragsgiver, før tilbudsfristens utløp, kontaktes for å klarlegge hvorvidt annen dokumentasjon kan aksepteres.

Dersom tilbyderen ønsker å godtgjøre at kvalifikasjonskravene oppfylles ved å henvise til kapasiteten i sammenslutninger eller virksomheter som tilbyderen indirekte eller direkte er knyttet til, skal dette fremkomme tydelig. Det er i et slikt tilfelle et krav at det godtgjøres at tilbyderen reelt disponerer over disse sammenslutningers eller virksomheters ressurser.

Kvalifikasjonskravene fremgår nærmere av kunngjøringen i Doffin/TED og skal besvares og dokumenteres som angitt i publiseringen på Merccell. **Leverandørene oppfordres til å lese kvalifikasjonskravene nøye, og legge ved den dokumentasjonen som kreves ved tilbudsinnlevering.**

Leverandørens økonomiske og finansielle stilling

Krav	Dokumentasjonskrav	Vedlegg nr:
Leverandøren skal ha økonomisk kapasitet til å gjennomføre oppdraget/kontrakten.	Enten: Kredittvurdering/rating ikke eldre enn 1 år, og som baserer seg på siste kjente regnskapstall. En rating skal være utført av en offentlig godkjent kredittvurderingsinstitusjon. Eller: Årsregnskap inkl. styrets årsberetning og revisorerklæring	

Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner

Krav	Dokumentasjonskrav	Vedlegg nr:
Som en del av prekvalifiseringen skal det fremlegges dokumentasjon ihht. krav fastsatt av Luftfartstilsynet.	Godkjent SOP for brannslukking (Arial Work). Herunder bl.a. kravspesifikasjon til flygere, helikopterets ytelsesevne og opplegg for trening av denne type operasjoner. Dokumentasjon OM part E (OM part II). Generell risikoanalyse for aktuell flyging (skogbrannslukking) og evt. annen relevant dokumentasjon.	
Leverandøren skal ha rutiner for kvalitetssikring	Redegjørelse for eksisterende rutiner. Hvis dette er beskrevet i virksomhetens kvalitets- eller miljøledelsessystem i henhold til ISO 9001, ISO 14001 eller tilsvarende tredjepartsverifiserte systemer, er det tilstrekkelig å legge frem kopi av gyldig sertifikat.	
Det kreves rutiner og kompetanse som sikrer lav miljøbelastning	Redegjørelse for eksisterende rutiner. Hvis rutinene er beskrevet i virksomhetens kvalitets- eller miljøsystem i henhold til ISO 14001, Miljøfyrtårn eller tilsvarende verifiserte systemer, er det nok å legge frem et gyldig sertifikat	
Leverandøren må kunne operere i hele Norge.	Beredskapshelikopterets base/baser skal kunne endres av DSB i hele eller deler av perioden avhengig av skogbrannfaren i de forskjellige deler av landet.	

**dsb**Direktoratet for
samfunnssikkerhet og beredskap

DSB Konkurransen nr. 2012/8082

Prekvalifisering

Kontrakt på skogbrannslukketjeneste med helikopter

5.2 Utvelgelseskriterier

Utvelgelsen gjøres på bakgrunn av følgende kriterier, jf. FOA 17-6 (2) 22-2 (1) og (2) og grad av oppfyllelse vil ligge til grunn for utvelgelsen.

Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner

Krav	Dokumentasjonskrav	Vedlegg nr:
Leverandøren skal vise til erfaring fra skogbrannslukking	Beskrivelse av tidligere oppdrag og referanser til disse.	
Leverandøren skal ha den nødvendige kapasitet og kompetanse	Redegjørelse for leverandørens totale bemanning med tilhørende relevant kompetanse	
Leverandøren må ha tilgang til helikopter med tilstrekkelig løftekapasitet.	Beskrivelse av maskinpark.(Krav til helikopter er beskrevet i kravspesifikasjonen vedlag)	